
u" č. zakázky zhotovitele 66805159

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

kterou spolu dne 26.06.2020 uzavřeli:

Město Jablunkov

identifikační číslo:
DIČ:
sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené:

- ve věcech technických:

telefon/fax:
e-mail:

00296759
CZ00296759
Dukelská 144, jablunkov, PSČ 739 91
Česká spořitelna, a.s.
27-1681984379/0800
Ing. jiřím Hamrozim, starostou města
Lubošem Čmielem, místostarostou města
Vladislavem janiczkem, ved. odboru místního hospodářství
Městského úřadu jablunkov
558 340 660
mh@jablunkov.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel") a

TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s.
obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B,
vložka č. 896

identiňkační číslo:
DIČ:
sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:

- ve věcech technických:
telefon, mob.:
e-mail:

47677741
CZ47677741
Miru 274, Kanada, Třinec, PSČ 739 61

Ing. josefem Waclawkem, předsedou představenstva
fng. Romanou Staszko, místopředsedou představenstva
Ing. Liborem Filinem, ved. divize TPS - Stavební

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotoviteľ').

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

P

Úvodní ustanovení

l) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatuji, že spolu dne 26.06.2020 uzavřely smlouvu
o dílo (dále jen ,,smlouva o dílo"), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností smluvních stran
v souvislosti se zhotovením díla, spočÍvajiciho ve zpracováni projektové dokumentace (ve stupních
DUR"DSP a DPS) stavby s názvem ,projektová dokumentace na rekonstrukci školní jídelny v budově
č.p. 190" dle varianty č. Ill (dále také jen ,,dílo" nebo ,projektová dokumentace").



N

,

č. zakázky zhotovitele 66805159

2) V průběhu realizace výše uvedeného díla se smluvní strany dohodly na rozšiřeni sjednaného
předmětu díla o některé práce nad rámec rozsahu díla sjednaného ve smlouvě o dílo (dále jen
nvícepráce").

3) V souvislosti s tím také vznikla potřeba navýšeni původně sjednané ceny díla o cenu těchto
dohodnutých viceprací a o prodlouženi sjednaných terminů pro dokončení a předáni díla.

4) Obě smluvní strany se proto dohodly, že uvedené záležitosti sjednají v tomto dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo (dále jen ,tento dodatek").

Il.
Vícepráce a změna ceny díla

l) V rámci sjednaných víceprací podle tohoto dodatku zhotovitel do již hotové projektové
dokumentace pro stavební povolení (dále jen ,,DSP") zapracuje také doplnění o skladbu zelené
extenzivní střechy v rámci možného čerpáni dotačního titulu ,,Velká dešťovka". Zelenou střechu jídelny
pak zhotovitel projekčně zakomponuje také v rámci dokumentace pro provedení stavby (dále jen ,DPS")

2) Pro doplněni projektové dokumentace podle předchozího odstavce bude proveden statický
přepočet stávající střešní konstrukce (dále jen ,,OK") na základě dochovaných výkresů a měřeni přes
sondu ze střechy. Dále budou doplněny výkresy půdorysu a řezy o skladbu zelené střechy a popisy
v technické zprávě. V rámci projektu pro DPS budou řešeny detaily na střeše.

3) Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla sjednaný ve smlouvě o dílo rozšiřuje o vícepráce
podrobně speciňkované v cenové nabídce zhotovitele ze dne 25.09.2020, která je - jako příloha č. 1 -
nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) Cena všech takto sjednaných víceprací činí:

· Doplněni DSP:
· Doplněni DPS za předpokladu, že OK vyhoví:
· Doplnění DPS v případě nutnosti zesílené OK:
· Provedeni sondy do střechy:

58.000,- Kč + DPH
32.000,- Kč + DPH
60.000,- Kč + DPH;
15.000,- Kč + DPH

5) Celková cena všech takto sjednaných víceprací tedy činí:
a) 105.000,- Kč bez DPH (tj. 58.000,- Kč " 32.000,- Kč + 15.000,- KČ), tj. 127.050,- Kč včetně 21

% DPH (slovy: sto-dvacet-sedm-tisÍc-padesát-korun-českých-včetně-DPH) v případě, že
konstrukce OK bude pro doplněni zelené střechy dostačujÍcÍ;

b) anebo 133.000,- KČ bez DPH (tj. 58.000,- Kč + 60.000,- Kč + 15.000,- KČ), tj. 160.930,- KČ
včetně 21 % DPH (slovy: sto-šedesát-tisÍcAevět-set-třicet-korun-českých-včetně-DPH)
v případě nutnosti zesílené OK.

6) Podle ustanoveni článku V. odst. 1 smlouvy o dílo celková cena díla činí:

DSP:

DPS:

cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

- cena bez DPH:
- DPH 21 %: ,
- cena s DPH celkem:

454.545,50 Kč
95.454,50 Kč
550.000,00 Kč

466.942,10 Kč
98.057,90 Kč
565.000,00 Kč



č. zakázky zhotovitele 66805159

Cena celkem za DSP a DPS: - cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

921.487,60 Kč
193.512,40 Kč
1,115.000,00 Kč

(slovy: jeden-milion©to-patnáct-tisÍc-korun-českých-včetně-DPH).

7) Po navýšeni takto sjednané ceny díla o cenu dohodnutých víceprací dle článku ll. odst. 5 tohoto
dodatku pak nová cena díla činí celkem:

a) V případě rozsahu dle varianty uvedené v článku Il. odst. 5 písm. a) tohoto dodatku (tj.
vYhovulrcí ok):

DSP:

DPS:

- cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

- cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

Cena celkem za DSP a DPS: - cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

512.545,50 Kč
107.634,56 Kč
620.180,06 Kč

513.942,10 Kč
107.927,84 Kč
621.869,94 Kč

1,026.487,60 Kč
215.562,40 Kč
1,242.050,00 Kč

(slovy: jeden-milionAvě©těĽNřicetAva-tisÍc-padesát-korun-českých-včetně-DPH).

b) V případě rozsahu dle varianty uvedené v článku ll. odst. 5 písm. b) tohoto dodatku (tj.
nevYhovuiici OK):

DSP:

DPS:

- cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

- cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

Cena celkem za DSP a DPS: - cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena s DPH celkem:

512.545,50 Kč
107.634,56 Kč
620.180,06 Kč

541.942,10 Kč
113.807,84 Kč
655.749,94 Kč

1,054.487,60 Kč
221.442,40 Kč
1,275.930,00 Kč

(slovy: jeden-mi|ionAvě-stěGedmdesát-pět-tisÍcAevět%et-třicet-komn4eských-včetně-
DPH).

Změna terminů pro dokončeni díla

S ohledem na výše sjednané vícepráce se terminy pro dokončeni a předáni díla, sjednané v článku V.
dost. 1 smlouvy o dílo mění tak, že sjednané vícepráce je zhotovitel povinen dokončit a řádně
dokončené protokolárně předat objednateli nejpozději do:

'



č. zakázky zhotovitele 66805159

· doplněni DSP:

· doplnění DPS za předpokladu, že OK vyhoví:

· doplnění DPS v případě nutnosti zesílené OK:

do 04.12.2020;

do 04.12.2020;

do 25.12.2020.

lV.
Společná a závěrečná ustanovení

l) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obě smluvní strany obdrží
po jednom stejnopisu.

3) Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada města jablunkova na své ..ý schůzi konané dne
.. 1,'!6......2020, a to svým usnesením č.

4) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude
dnem uveřejněni v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném a účinném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Shora uvedená smlouva o dílo
byla v registru smluv uveřejněná dne 03.07.2020. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni tohoto dodatku, zajistí jeho uveřejnění
v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv.

5) Účastníci tohoto dodatku prohlašuji, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a že
tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými
podpisy svých oprávněných zástupců.

V jablunkově dne ii m . 2020

Za objednatele:

V Třinci dne '3( 1Z · 2020

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Hamrozi
starosta Města Jablunkova

Ing. josef Waclawek
předseda představenstva

TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s.

Luboš Čmiel
místostarosta Města jablunkova

C)

Ing. Romana Staszko
místopředseda představenstva

TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s.



,ňÚNECKÁ
PROJEKCE

TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s.
S TRADICÍ OD ROKU 1958

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ISO 9001
PROJEKTOVÁNÍ - INŽENÝRING - DODÁVKY

NABÍDKA Č.20195A
k doplnění projektu:

" Zelená střecha v rámci Reko školní jídelny na úl. Lesní 190"
Objednatel:

Zhotovitel:

Kontaktní osoba:
ve věcech technických SO

Město Jablunkov
Ing. Radim Sikora
Dukelská 140, 739 91 Jablunkov

TŘINECKÁ PROJEKCE, as.
Míru 274
739 61 Třinec - Kanada

Ing. Tomáš Chmiel - stavební část
vedoucí divize TPS - stavební

Na základě ústního jednání dne 19.8 a 23.9. Vám zasíláme nabídku na doplněni projektu Rekonstrukce školní
jídelny na úl. Lesní č.p. 190 o zelenou střechu.
Jedná se o doplněni již hotového projektu pro OSP o skladbu zelené extenzivní střechy v rámci možného
čerpáni dotačního titulu ,,Velká dešt'ovka".
Zelené střecha by pak byla zakomponována i v projektu pro DPS.
V rámci doplnění bude proveden statický přepočet stávající střešní konstrukce (OK) na základě dochovaných
výkresů a měření přes sondu ze střechy.
Dále budou doplněny výkresy půdorysu a řezy o skladbu zelené střechy a popisy v TZ. V rámci projektu pro
DPS budou řešeny detaily na střeše.

Cenová nabídka:
l) Doplněni PO OSP
2) Doplnění PO DPS - za předpokladu, že OK vyhoví
3) nebo Doplnění PO DPS - v případě nutnosti zesílené OK
4) Provedení sondy do střechy

Těmín:
l) Doplnění PO OSP
2) Doplnění PO DPS - za předpokladu, že OK vyhoví
3) nebo Doplněni PO DPS - v případě nutnosti zesílené OK

Nabídka neobsahuje:
.

Cenová nabídka platí do

58 000 Kč + DPH
32 000 Kč + DPH
60 000 Kč + DPH
15 000 Kč + DPH

do 09.10.2020
23.10.2020

do im, tj. 20.11.2020

30.10.2020

Fakturace a splatnost:
Na základě podepsaného předávacího protokolu se splatnosti do 30 kalendářních dnů po ukončené akce.

Vypracoval:
Datum: 25.09.2020
Počet stran: 1 Nabídka č.: N20195A

f
TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s., Miru 274, 739 61 Třinec - Kanada, Česká republika
Tekfon: 558 384 111 Firma je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddil B, vhžka 896.
Fax: 558384112 IČO: 47677741
E-mail: info@tp.trz.cz DIČ: CZ47677741
Internet: wwwXp.trzcz Bankovní spojeni: kb Frýdek-Mistek, exp. Tňnec, č ú.: 19-3794940267K)100

1/1


